
ZARZĄDZENIE NR 288/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego zleconego gminie przez administrację rządową z zakresu pomocy społecznej, 

polegającego na prowadzeniu i rozwoju infrastruktury środowiskowego domu samopomocy 
w Suwałkach 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1327;  z 2021 r. poz. 2490), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego       
zleconego gminie przez administrację rządową z zakresu pomocy społecznej, polegającego 
na prowadzeniu i rozwoju infrastruktury środowiskowego domu samopomocy w Suwałkach, 
w składzie: 
1) Dorota SZCZĘSNA, przewodnicząca komisji; 
2) Honorata RUDNIK, sekretarz komisji; 
3) Agnieszka SZYSZKO, kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 
4) Wiesława KWATERSKA, przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
5) Barbara BURBA, przedstawiciel organizacji pozarządowych.  

§ 2. Zasady działania komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert są zawarte 
w Programie Współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2022, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXVII/481/2021 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 27 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4133), 
a także w Regulaminie pracy komisji konkursowych, stanowiącym załącznik nr 4 
do zarządzenia nr 423/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 listopada 2021 r. zmienionego 
zarządzeniem Prezydenta Miasta Suwałk nr 23/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach; 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

Id: 42B60D31-5452-41F9-9DDA-8808CCEB298E. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 42B60D31-5452-41F9-9DDA-8808CCEB298E. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


